



Antoine Marie

[View profile on Dweet](#)

Languages

French

About

A zealous retail specialist, I have honed my skills in client advising and merchandising at Destock Jean's and Devred 1902. My ability to excel in commercial targets and swiftly adapt to new environments is noteworthy. Fluent in French, with experience across high street and premium categories.

BRANDS WORKED WITH

Amazon

Destock jean's,

Devred 1902

McDonalds,

Saville Menswear

Experience

● Conseiller clientèle

Destock jean's, | Jan 2023 - Sep 2023

Accompagnement des clients dans leurs achats, conseils personnalisés. Atteinte des objectifs commerciaux définis par la hiérarchie. Merchandising de séduction (facing, balisage PLV, ILV). Inventaires stocks.



● Préparateur de commandes

Amazon | Jun 2021 - Feb 2022

Contrat interimaire de 7 mois en horaires de nuit. Répartition de la marchandise.



● Conseiller clientèle

Devred 1902 |

Accumulation de plusieurs contrats en CDD notamment pour les périodes saisonnières. Participation au lancement des nouvelles collections : merchandising. Présentation de la collection printemps/été 2017 en tant que mannequin. Vente.

● Équipier polyvalent

McDonalds, |

Participation à la formation des nouveaux employés de restauration. Accueil des clients, prise des commandes, encaissement. Préparation en cuisine.



● Conseiller clientèle

Saville Menswear |

Immersion en Irlande dans une entreprise de prêt-à-porter homme de luxe. Merchandising.



● Conseiller clientèle

Devred 1902 |

Pendant mes 3 années de lycée, j'ai effectué 22 semaines de stage qui m'ont permis d'explorer et de me former sur le métier de la vente.

Education & Training

2022

● Campus Strat@Innov Business School

Bachelor of Management,

2015 - 2018

● Lycée professionnel Amyot d'Inville

Bac Pro Commerce,